
Altersklasse Platz Vorname Nachname Zeit (Minuten)

U7 1 Bruno Prinz 13:33

U9 1 Otto Brandt 11:24

2 Iwo Naumann 13:34

U11 1 Max Prinz 09:15

2 Paul Brandt 09:39

3 Lorenz Roll 10:18

4 Fred Petack 10:29

U13m 1 Eddie Petack 08:30

2 Yannic v.d. Heyden 09:48

3 Philipp Hönicke 10:57

4 Hannes Peter 11:20

U13w 1 Geraldine Heinrich 09:54

Platz Vorname Nachname
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2 Max Prinz

3 Paul Brandt
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Wertung nach Altersklasse über 5km

Gesamtwertung über 5km
Zeit
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Altersklasse Platz Vorname Nachname Zeit (Minuten)

U15m 1 Leon Schulz 17:46

U30m 1 Anthony Wunderlich 15:00

2 Sebastian Grimm 15:28

3 William Schneider 17:02

U30w 1 Clea Seidel 15:00

U40m 1 Andre Fischer 14:29

U40w 1 Sam Sandten 13:48

2 Lynn Lauterbach 15:13

3 Stefanie Breier 18:04

U50w 1 Roger Gütte 14:40

2 Knut v.d. Heyden 16:25

3 Jan Petack 16:40

U50w 1 Marit Brandt 15:54

2 Bianca v.d. Heyden 18:06

U60m 1 Thomas Wendt 16:18

2 Jens Schneider 17:39

Ü60m 1 Frank Mirbach 14:12

2 Reinhard Hubrich 15:35

3 Gerald Krahl 18:07

Vorname Nachname Zeit (Minuten)

Sam Sandten 13:48

Frank Mirbach 14:12

Andre Fischer 14:29

Roger Gütte 14:40

Anthony Wunderlich 15:00

Clea Seidel 15:00

Lynn Lauterbach 15:13

Sebastian Grimm 15:28

Reinhard Hubrich 15:35

Marit Brandt 15:54

Thomas Wendt 16:18

Knut v.d. Heyden 16:25

Jan Petack 16:40

William Schneider 17:02

Jens Schneider 17:39

Leon Schulz 17:46

Stefanie Breier 18:04

Bianca v.d. Heyden 18:06

Gerald Krahl 18:07
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Wertung nach Altersklassen über 10km

Platz
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Gesamtwertung über 10km



Wertung Platz Teilnehmer 1 Teilnehmer 2 Gesamtzeit (Minuten)

5+5km 1 Eddie Petack Fred Petack 18:59

2 Paul Brandt Otto Brandt 21:03

3 Max Prinz Bruno Prinz 22:48

5+10km 1 Paul Brandt Marit Brandt 25:33

2 Geraldine Heinrich Thomas Wendt 26:12

3 Yannic v.d.Heyden Knut v.d.Heyden 26:13

4 Fred Petack Jan Petack 27:09

10+10km 1 William Schneider Jens Schneider 34:41

Familienwertung


